
Atėjo laikas...

Parašė Arturas
Penktadienis, 06 Vasaris 2015 13:59 - Atnaujinta Antradienis, 10 Vasaris 2015 17:01

 Šis, arturo.asmeninis.com internetis adresas rezervuotas jau seniai. Vis galvojau ar šiuo
Facebook`o laikotarpiu aplamai reikalinga tokia internetinė svetainė. Be jokios abejonės mane
rasite ir facebook`e, bet ten aš labiau jaučiuosi kaip piranijų būrį, kur kažką įmetus visi puola ir
sudrasko. Norint tik kažkuo pasidomėti facebook`e gauni begalę bereikšmės informacijos ir
paskęsti nesąmonių jūroje.

  

Manau atėjo laikas užbaigti pradėtą idėją ir apie save informaciją pateikti būtent čia o
facebook`ą išnaudoti daugiau kaip reklaminę erdvę (nors aš į jį tik taip ir težiūrėjau).

  

Be šios svetainės į internetinę erdvę aš paleides ir dar keletą: www.raptorial.lt www.shindokai
kan.lt www.sp
ektras.xz.lt
svetainių kur galima rasti informacijos su tam tikra tose svetainėse atspindima ir propaguojama
veikla.

  

Čia aišku aš pateiksiu informacija apie save, savo veiklą, pomėgius, gyvenimo įvykius ir visa tai
kas man atrodys tinkama publikuoti. Jeigu atsiras skaitančių, sekančių šios svetainės
informaciją tai tegul taip ir būna nesvarbu aš apie tai žinosiu ar ne ir visai nedomina manes tie
Like`ai dėl kurių kai kurie facebook`o gyventojai eina iš proto.{jcomments on}

  

 1 / 1

http://www.raptorial.lt
http://www.shindokaikan.lt
http://www.shindokaikan.lt
http://www.spektras.xz.lt
http://www.spektras.xz.lt

